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Director de la Componente B: Prof. Saverio Mecca

CODIGO INFORME:
PR-RIL-01-B10-190-A-01
DESCRIPCION INFORME

BLOQUE 10 - Paredes 23,24 y 25

Levantamiento digital y restitucion 2D/3D
Responsable cientifico: Prof. Alessandro Merlo

Colaboradores

Arq. Francesco Frullini
Ph.D. Arqg. Gaia Lavoratti
Arq. Giulia Lazzari

Arq. Elisa Luzzi

Arqg. Michela Notarnicola

Diagnostico de las alteraciones y degradaciénes
Responsable cientifico: Prof. Susanna Caccia

Colaboradores

Ph.D. Arq. Stefania Aimar
Ph.D. Arg. Leonardo Germani
Arq. Francesco Pisani

Ph.D. Arqg. Salvatore Zocco

Analisis de la instabilidad
Responsable cientifico: Prof. Michele Paradiso

Colaboradores

Lic. Marco Altemura
Prof. Stefano Galassi
Arqg. Sara Garuglieri

Técnicas e instrumentos para la gestion
de obras de restauracion y consolidacion
Responsable cientifico: Prof. Saverio Mecca

Collaboradores
Prof. Letizia Dipasquale
Ing. Vito Getuli

Modelo de informacién de la construccion (BIM)
Responsable cientifico: Prof. Carlo Biagini

Colaborador
Ph.D. Ing. Vincenzo Donato

Levantamiento digital y restitucion 2D/3D
Responsable cientifico: Prof. Alessandro Merlo

Colaboradores: Francesco Frullini, Gaia Lavoratti, Giulia Lazzari,
Elisa Luzzi, Michela Notarnicola
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Falta de datos

PE'I.I LA CgOPERAZIONE REPUBLICA DE CUBA

N-10
AT

1,48

3,50

0,57

0,67

1,47

6,21

6,19

Pared 25

4,72




	Sheets and Views
	A1


